
THEME OBJET

57 voix
20 nuls
58 voix
19 nuls
60 voix
17 nuls

58 voix
18 nuls

57 voix
19 nuls
61 voix

15 nuls

54 voix
5 nuls
60 voix
16 nuls

61 voix
15 nuls
60 voix
16 nuls
60 voix
16 nuls
58 voix
18 nuls
59 voix
17 nuls
60 voix
16 nuls
67 voix

9 nuls

66 voix
10 nuls
60 voix
16 nuls
58 voix
18 nuls

C2020 _77
INSTANCE 

COMMUNAUTAIRE

Lecture de la charte de local (L5211-6 et

L1111-1-1 du CGCT) 8. 

C2020 _78
INSTANCE 

COMMUNAUTAIRE

76 votants                                                                  

74 exprimés

74 voix pour                  

0 voix contre                                               

2 abstentions

C2020 _79
INSTANCE 

COMMUNAUTAIRE

Constitution de la commission pour les 

délégations de service public

76 votants                                                                  

76 exprimés

Le Conseil 

approuve à 

l'unanimité

Didier MOULY

Président du Grand Narbonne, Communauté 

d'Agglomération

COMPTE RENDU DES DELIBERATIONS

CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU MERCREDI 15 JUILLET 2020

N° VOTE

Affiché le : 20/07/2020

Guillaume HERAS

Christian LAPALU

Emma BELLOTTI-

LASCOMBES

André-Luc 

MONTAGNIER

Jean-Marie MONIE

Jean-Michel ALVAREZ

Eric PARRA

C2020 _74
INSTANCE 

COMMUNAUTAIRE
Election des vice-présidents 

Michel JAMMES

Jean-Marc JANSANA

Jean-Louis RIO

Xavier BELART

Fabienne MARTINAGE

Michel PY

Viviane DURAND

Henri MARTIN

Le public est informé que les délibérations adoptées par le Conseil Communautaire du Grand Narbonne, Communauté d'Agglomération, sont à disposition et librement 

accessibles à toute personne désirant les consulter à l'accueil de l'Hôtel d'Agglomération, 12 Bd Frédéric Mistral à Narbonne, pendant une durée de deux mois, et ce à 

compter de leur publication au Recueil des Actes Administratifs

PAS DE VOTE

75 Présents /  1 Représenté      

77 CONSEILLERS COMMUNAUTAIRES

76 Présents /  1 Représenté      

73 Présents /  3 Représentés      

72 Présents /  4 Représentés      

71 Présents /  5 Représentés      

70 Présents /  6 Représentés      

68 Présents /  8 Représentés 

Alain VIALADE

Joël HERNANDEZ

Catherine GOUIRY

C2020 _76
INSTANCE 

COMMUNAUTAIRE
Election des autres membres du bureau 

1/1


